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1. Godkendelse af dagsorden 
22/2236 

Beslutning i Integrationsrådet den 14-06-2022:  
Godkendt.  
 
 
 
 

2. Forslag til temaer på baggrund af workshoppen 
22/2236 

Indstilling:  
Der ønskes en drøftelse af de foreslåede temaer og evt. en opdeling i 
arbejdsgrupper. 

Sagsfremstilling:  
På baggrund af beslutningen på sidste møde d. 02.06.22, har 
administrationen udarbejdet et bilag med forslag til overordnede temaer, der 
blev drøftet på workshoppen d. 06.05.22. Temaerne kan lægge til grund for 
udarbejdelsen af arbejdsgrupper i Integrationsrådet. 

Bilag: 

1. Åben - Forslag til overordnede temaer ud fra workshoppen 

Beslutning i Integrationsrådet den 14-06-2022:  
Bilaget med forslag til overordnede temaer for det fremtidige arbejde i 
Integrationsrådet blev gennemgået og drøftet. 
Det blev besluttet at arbejde videre med tre temaer: 

 Synlighed på forskellige platforme 
 Deltagelse og engagement i lokale arrangementer 
 Synlighed og engagement i de politiske lag 

Rådet delte sig op i to grupper, den ene gruppe arbejdede med de to første 
punkter og den anden gruppe arbejdede med det tredje. 
Første gruppe præsenterede deres drøftelser: 

 Der var et ønske om at få facebooksiden mere aktivt i brug. Blandt 
andet ved en løbende præsentation af alle 
integrationsrådsmedlemmerne under overskriften ”Kend dit 
Integrationsråd”. Det blev besluttet at der på næste 
integrationsrådsrådsmøde, som efter planen afholdes 15. september 
kl. 19. bliver inviteret en fotograf, som tager portrætfotos af alle 
integrationsrådsmedlemmerne. Desuden forbereder gruppen et udkast 
til de spørgsmål som medlemmer skal svare på i serien. 

 Der planlægges et netværksmøde mellem de etniske 
minoritetsforeninger i Svendborg d. 27. oktober. Administrationen 
vender tilbage med en oversigt over alle etniske foreninger i 
Svendborg Kommune. 

 I foråret 2023 vil Integrationsrådet deltage i Kulinariske Sydfyn. 
 I efteråret 2023 vil Integrationsrådet afholde en infoaften/messe, hvor 

forskellige foreninger kan dele hvem de er og hvad de står for 



Anden gruppe præsenterede deres drøftelser: 
 Gruppen vil tage udgangspunkt i Svendborg Kommunes 

Integrationspolitik samt Integrationsrådets Forretningsorden 
 Gruppen afholder et møde d. 25. august kl. 19 i Anemonen og vil 

dernæst præsentere en strategi på næstkommende 
integrationsrådsmøde. 
 

 
 
 
 
 

3. Eventuelt 
22/2236 

Beslutning i Integrationsrådet den 14-06-2022:  
Repræsentanten for gruppen ”andre” Aiya Reginalda H. Jensen tager orlov fra 
rådsarbejdet de næste ni måneder.  
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